SECRETARIA GENERAL DE INDUSTRIA
MINISTERIO DE

INDUSTRIA, TURISMO

Y COMERCIO DIRECCION GENERAL DE POLITICA DE LA PEQUENA Y

MEDIANA EMPRESA

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS — CEAE 2011

RAZON SOCIAL m SOLICITUD TIPO  MOTIVO

No cumple los requisitos de modalidad de participacion y

ACADEMIA ESPANOLA DE GASTRONOMIA (28648301 CAE-010000-2011-48 Inadmitido ' requisitos minimos de servicios a prestar por los CEAE de
los organismos participantes
AGENCIA DE DESARROLLO DE LA RIOJA Q7510001F CAE-010000-2011-7 Desistido ' No haber realizado la subsanacion requerida
ASAJA AVILA G05117577 CAE-010000-2011-42 Desistido ' No haber realizado la subsanacion requerida
ASIADER G44154409 CAE-010000-2011-79 Desistido ' No haber realizado la subsanacion requerida
glsziillﬁCION JOVENES EMPRESARIOS DE G48844484 CAE-010000-2011-69 Desistido ' No haber realizado la subsanacién requerida
'SEO'A\C'::\,'":‘\]C&OE'; PEQUENA Y MEDIANA EMPRESA G78491735 CAE-010000-2011-28 Inadmitido = Al menos una entidad participante figura en otra solicitud
ASOCIACION PROMOCION DO
AUTOEMPREGO E EMPREGO DE G94038577 CAE-010000-2011-63 Desistido ' No haber realizado la subsanacion requerida
PONTEVEDRA
AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS P2800600E CAE-010000-2011-13 Desistido | No haber aceptado la resolucién provisional de concesién
AYUNTAMIENTO DE RIBADAVIA P3207000E CAE-010000-2011-123 Desistido ' No haber realizado la subsanacion requerida
No cumple los requisitos de modalidad de participacion y
AYUNTAMIENTO DE TOMARES P4109300F CAE-010000-2011-71 Inadmitido | requisitos minimos de servicios a prestar por los CEAE de
los organismos participantes
CAMARA DE COMERCIO, INDUSTRIA Y Q4173001A CAE-010000-2011-58 Desistido  No haber realizado la subsanacién requerida

NAVEGACION DE SEVILLA
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RAZON SOCIAL m SOLICITUD TIPO  MOTIVO

CAMARA DE COMERCIO, INDUSTRIAY
NAVEGCION DE GIPUZKOA

CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E
INDUSTRIA DE ALBACETE

CAMARA OFICIAL DE COMERCIO E
INDUSTRIA DE CORDOBA

CAMARA OFICIAL DE COMERCIO INDUSTRIA
Y NAVEGACION DE GRAN CANARIA

CAMARA OFICIAL DE COMERCIO, INDUSTRIA
Y NAVEGACION DE FERROL

CAMARA OFICIAL DE COMERCIO, INDUSTRIA
Y NAVEGACION DE LA PROVINCIA DE
MALAGA

CAMARA OFICIAL DE COMERCIO, INDUSTRIA
Y NAVEGACION DE LUGO

CAMARA OFICIAL DE COMERCIO, INDUSTRIA
Y NAVEGACION DE MELILLA

CENTRO EUROPEO DE EMPRESAS E
INNOVACION DE VALENCIA (CEEI VALENCIA)

CLUSTER EMPRESARIAL BIOMASA Y
ENERGIA

COIIM

Q2073001F

Q0273001H

Q1473001D

Q3573002G

Q1573003I

Q2973001G

Q27730011

Q2973005H

(G46948238

G44238798

Q2870010B

CAE-010000-2011-131

CAE-010000-2011-68

CAE-010000-2011-117

CAE-010000-2011-136

CAE-010000-2011-120

CAE-010000-2011-101

CAE-010000-2011-55

CAE-010000-2011-77

CAE-010000-2011-140

CAE-010000-2011-138

CAE-010000-2011-126

Desistido

Inadmitido

Renuncia

Desistido

Desistido

Inadmitido

Desistido

Desistido

Renuncia

Desistido

Inadmitido

Subsanacion incorrecta

Falta de poderes para realizar la solicitud
Otros

Haber rechazado la ayuda propuesta

No haber realizado la subsanacién requerida

No haber realizado la subsanacién requerida

Al menos una entidad participante figura en otra solicitud

No haber aceptado la resolucién provisional de concesion

No haber aceptado la resolucién provisional de concesion

Haber rechazado la ayuda propuesta

No haber realizado la subsanacién requerida

Beneficiarios con tipologia incorrecta
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CONCELLO DE AS PONTES DE GARCIA
RODRIGUEZ

CONSEJO ANDALUZ DE CAMARAS DE
COMERCIO, INDUSTRIA Y NAVEGACION

COOPINTEGRADORS, SCCL

EUTOKIA

FEDERACION ANDALUZA DE MUJERES
EMPRESARIAS

FEDERACION UNION COMARCAL DE

EMPRESARIO DE LA FOIA

FENAC

FUNDACIO CEEILLEIDA

FUNDACIO ESCOLA EMPRENEDORS

FUNDACIO GARROTXA LIDER

FUNDACION CANARIA EMPRESA
UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

FUNDACION PARQUE CIENTIFICO DE MADRID

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS VALLE DEL

GUADIATO

MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL PENEDES

GARRAF

P1507100D

Q4100677F

F65314627
G95613741

V91132266

G54077052

G84110394
G25574260
G65513103
G17485418

G38083408

G83077891

P1400010C

P0O80000SE

CAE-010000-2011-86

CAE-010000-2011-100

CAE-010000-2011-56
CAE-010000-2011-88

CAE-010000-2011-40

CAE-010000-2011-145

CAE-010000-2011-80
CAE-010000-2011-202
CAE-010000-2011-129
CAE-010000-2011-43

CAE-010000-2011-87

CAE-010000-2011-37

CAE-010000-2011-23

CAE-010000-2011-26

Desistido

Desistido

Desistido

Desistido

Renuncia

Desistido

Desistido
Renuncia
Desistido

Desistido

Inadmitido

Inadmitido

Renuncia

Desistido

No haber realizado la subsanacién requerida

No haber aceptado la resolucién provisional de concesion

Subsanacién incorrecta

No haber realizado la subsanacién requerida

Haber rechazado la ayuda propuesta

No haber realizado la subsanacién requerida

No haber realizado la subsanacién requerida
Haber rechazado la ayuda propuesta
No haber realizado la subsanacién requerida

Subsanacién incorrecta

Al menos una entidad participante figura en otra solicitud

Beneficiarios con tipologia incorrecta

Haber renunciado

No haber realizado la subsanacién requerida
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OMEGA

PARQUE CIENTIFICO TECNOLOGICO DE
CORDOBA RABANALES 21

PYMES CHAMARTIN

RED ESPANOLA DE ENTIDADES POR EL
EMPLEO, RED ARANA

SOCIEDAD DE PROMOCION Y DESARROLLO
ECONOMICO DE LA ISLA DE LA PALMA, SAU

SOFEJEA S.A.

SPRI, S.A.
UNIO DE LLAURADORS | RAMADERS
UNIVERSITAT JAUME | DE CASTELLO

AYUNTAMIENTO DE ALMORADI

ASOCIACION INTERSECTORIAL DE
AUTONOMOS DE ESPANA-AUCYS

G79331427
B14588859
G84980416

G58579806

A38732566

A50717131

A01021237
G46143855
Q6250003H

P0O301500E

(85267268

CAE-010000-2011-81

CAE-010000-2011-116

CAE-010000-2011-97

CAE-010000-2011-139

CAE-010000-2011-52

CAE-010000-2011-109

CAE-010000-2011-108
CAE-010000-2011-70
CAE-010000-2011-110

CAE-010000-2011-200

CAE-010000-2011-203

Renuncia

Inadmitido

Inadmitido

Desistido

Desistido

Inadmitido

Desistido
Desistido

Inadmitido

Desistido

Desistido

Haber rechazado la ayuda propuesta
Al menos una entidad participante figura en otra solicitud
Al menos una entidad participante figura en otra solicitud

Subsanacion incorrecta

No haber realizado la subsanacién requerida

Falta de poderes para realizar la solicitud

Al menos una entidad participante figura en otra solicitud
No haber realizado la subsanacién requerida

No haber realizado la subsanacién requerida

Al menos una entidad participante figura en otra solicitud

No haber realizado la subsanacién por via telematica de la
solicitud presentada en papel.

No haber realizado la subsanacién por via telematica de la
solicitud presentada en papel.




